[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __14.12.2015_ № _661-р_

	О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.10.2014 № 552-р

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по разработке и утверждению муниципальных программ от 04.12.2015

1. Внести изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.10.2014 № 552-р «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.11.2014 № 610-р, от 30.06.2015 № 342-р, от 10.07.2015 № 355-р):

в приложении к распоряжению строку 5 исключить.

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н.Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

 В.С.Макаров